EXTRATO DO CONTRATO N° 057/2018.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
057/2018 , DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 015/2018, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
012/2018 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, ENGLOBANDO O CONTROLE
INTERNO, CONTABILIDADE, ORÇAMENTO, FINANÇAS, PROCESSOS ADMINISTRATIVOS NA ÁREA DE
LICITAÇÃO, E AUDITORIA INTERNA DOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS PRETÉRITOS E EM
ANDAMENTO NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG NO ÂMBITO DO SEU PODER EXECUTIVO E
ADMINISTRAÇÃO INDIRETA , NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG, NO VALOR GLOBAL DE R$
100.200,00 (CEM MIL E DUZENTOS REAIS REAIS). VIGÊNCIA: 29 DE MARÇO DE 2018 A 28 DE
MARÇO DE 2019. CONTRATADA: AMADEUS CONSULTORIA LTDA. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO
28/03/2018. ASSINANTES SEIJI EDUARDO SEKITA -PREFEITO MUNICIPAL E MARCELO SOARES
LADEIRA -SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO – SEBASTIANA DO
CARMO BRAZ DE SOUZA- CONTRATADA.
Publicado em: 28/03/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org